30, etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
séu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 81.

Brașov, Joi, 11 (23) Aprilie

1896.

Ordonanțele lui Hieronymi și comitetul.

II.

In timpul, cât au fost întemni-
țați cei 14 membri ai comitetului,
condamnați în procesul Memoran-
dului, aceștia trebuiau să fie înlo-
cuiți de membri, cari n'au fost ju-
decați și cari au fost achitați.